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

Privatvermietung Schmitt

Frau Ursula Schmitt

Alleestraße 9

56727 Mayen

( 02651 7056440

) 0171 2222699

* ursula.schmitt@schmitt-mayen.de 

Preis auf Anfrage

Wohngemeinschaften für jeweils 3 Personen, getrennte Schlafzimmer,

gemeinsames Wohnzimmer, Küche - voll eingerichtet, gemeinsames Duschbad

2 WG`s davon mit Balkon ca. 100 m²/bzw 150 m² - mit separatem WC (Dusche)

1 WG im DG in 2024 saniert. - alle einschl. W-Lan, Fernseher

2 Gehminuten zur Fachhochschule

Privatvermietung Schöne

Herr Uwe Schöne

Bürresheimer Str. 20a

56727 Mayen

( 02657 277

* uweschoene@t-online.de

Zimmer 1: 

280,00 € pro Monat 

zzgl. Nebenkosten

Zimmer 2: 

260,00 € pro Monat

zzgl. Nebenkosten

Abgeschlossene Wohnung im 2. OG, insgesamt 58 m². 1 EZ ca. 18 m²/ 1 EZ ca. 13 m²

komplett möbiliert mit Bett, Kleiderschrank, Regal, Schreibtisch, Bürostuhl Lan und TV Anschluss zur gemeinschaftlichen Nutzung

Große Küche mit Essecke, voll ausgestattet u.a. Cerankochfeld, Backofen, Kaffeemaschine,Wasserkocher, Spülmaschine, Kühlschrank mit 

Gefrierfach

Neu renoviertes Bad mit Dusche/WC und Waschmaschine

Privatvermietung Schuster

Familie Schuster

Uferstraße 9

56727 Mayen

( 02651 72577

300,00 € pro Monat / je Zimmer 

inkl. Nebenkosten 

3 möblierte Einzelzimmer, Diele, neu eingerichtete Gemeinschaftsküche mit Spülmaschine, Bad (Dusche/WC) zur gemeinsamen Nutzung, WLAN- 

Zugang

Privatvermietung Schwarz

Herr Wolfgang Schwarz

Amselweg 10

56727 Mayen

) 0172 6510391

400,00 € pro Monat / je Zimmer

inkl. Nebenkosten / WLAN / TV-Kabelanschluss

1 Monatsmiete Kaution

520,00 € pro Monat

inkl. Nebenkosten / WLAN / TV-Kabelanschluss

1 Monatsmiete Kaution

2er WG: 2 Zimmer 2er WG: 2 Zimmer (140 cm x 200 cm Betten) mit Arbeitsplatz und Stuhl, Wohnbereich mit Couch und Sessel, voll ausgestattete 

Küche mit Herd, Backofen, Kühlschrank und Spülmaschine, Tageslichtbad mit Dusche und WC. Nichtraucherzimmer. Helle, frisch im Industriestyle 

renovierte Wohnung im Dachgeschoss. Ruhige Lage, 10 Minuten zur Verwaltungsschule. Öffentliche, kostenlose Parkplätze 50 Meter. 

Endreinigungspauschale 35,- €

Schöne helle Wohnung mit großem Balkon für 1 Person. Schlafbereich (140 x 200 cm Bett), Wohnbereich mit Couch und Sessel, Arbeitsplatz mit 

Stuhl, voll ausgestattete Küche mit Herd, Backofen, Kühlschrank und Spülmaschine, Tageslichtbad mit Dusche und WC. Nur Nichtraucher! Ruhige 

Lage, 10 Minuten zur Verwaltungsschule. Öffentliche, kostenlose Parkplätze 50 Meter. Endreinigungspauschale 50,- €

Privatvermietung Sion

Frau Rosenmarie Sion

Kelberger Straße 25

56727 Mayen

( 02651 4011020

) 0160 1774837

250,00 € pro Monat 

inkl. Nebenkosten

2 möblierte Einzelzimmer 15m² auf einer Etage, Nichtraucherzimmer, eigene Single-Küche

3 Minuten zur Innenstadt, Dachdeckerfachschule in unmittelbarer Nähe

Privatvermietung Steffens

Frau Renate Steffens

Frankenstraße 20

56727 Mayen

( 02651 490585

270,00 € pro Monat / je Zimmer

inkl. Nebenkosten

Möblierte Zimmer, abgeschlossene Etage, TV-Kabel, W-Lan, Dusche/WC, Kochgelegenheit in jedem Zimmer

1 Einzelzimmer (ca. 39 m2), Dusche/WC, Kochgelegenheit, TV Kabelanschluss

___________________________________________________________________________________________

1 Einzelzimmer (ca. 24 m2), Dusche/WC, Diele, Kochgelegenheit, TV Kabelanschluss

Privatvermietung Steiert

Herr Oliver Steiert

Kelberger Straße 27

56727 Mayen

) 0151 12646494

* o.steiert@xenotec-group.com

325,00 € - 450,00 € pro Monat

inkl. Nebenkosten / WLAN

6 neue möbilierte Appartments mit jeweils eigenem Badezimmer (Dusche,WC,Waschtisch), Bett, Miniküche mit 2-Plattenherd und 

Kühlschrank,Tisch und 2 Stühle inkl. WLAN, ca. 100m bis zur Dachdeckerfachschule,FHS ca. 12 Gehminuten

Privatvermietung Steiert

Herr Oliver Steiert

Siegfriedstraße 56

56727 Mayen

) 0151 12646494

* o.steiert@xenotec-group.com

325,00 € - 450,00 € pro Monat

inkl. Nebenkosten / WLAN

4 neu möbilierte Appartements mit jeweils eigenem Badezimmer (Dusche,WC,Waschtisch),Bett, Miniküche mit 2 Plattenherd und Kühlschrank, 
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

Wohnzimmer, Parkmöglichkeit vor dem Haus, sehr ruhige Lage, ca. 4 km bis Mayen

Privatvermietung Dybionka

Frau Marianne Dybionka

Untere Grabenstraße 3

56727 Mayen-Hausen

( 02651 43991

320,00 € pro Monat

inkl. Nebenkosten

Einliegerwohnung mit seperatem Eingang, Wohn- und  Schlafraum möbiliert mit Bett 140x200 cm, 

Kleiderschrank, Schreibtisch, Bürostuhl, Tisch, 2 Sessel und TV,

komplett eingerichtete Küchenzeile

Bad mit Dusche / WC

Privatvermietung Geisen

Herr Micha Geisen

Pfarrstraße 6

56727 Mayen-Alzheim

) 0175 9317692

400,00 € pro Monat

inkl. Nebenkosten

2 Einzelzimmer mit Dusche/Wanne, Wlan, Stellplatz, Küche kpl. ausgestattet, Waschmaschine, Balkon

1 Apartment alleinige Nutzung mit Dusche/Wanne, Wlan, Stellplatz, Küche kpl. ausgestattet, Waschmaschine, Bett, Kleiderschrank, Schreibtisch, 

Bürostuhl

Privatvermeietung Kobus

Frau Heike Kobus

Mayener Straße 52 b

56727 Mayen-Alzheim

) 0175 2700862

* kobus@netboard.de

300,00 € pro Monat

kalt 

zzgl. Nebenkosten bei Langzeitvermietung ab 6 

Monaten 

bis 500,00 € all inkl. außer Internet bei Kurzzeit

__________________________________________

350,00 € pro Monat

kalt 

zzgl. Nebenkosten

bei Langzeitvermietung ab 6 Monaten

bis 600,00 € all inkl. außer Internet bei Kurzzeit

__________________________________________

300,00 € kalt zzgl. NK bei Langzeitvermietung ab 6 

Monaten bis 500,00 € all inkl. außer Internet bei Kurzzeit

__________________________________________

350,00 € kalt zzgl. NK bei Langzeitvermietung ab 6 

Monaten bis 600,00 € all inkl. außer Internet bei Kurzzeit

1 Appartement, 50 m², möbliert, Küche, Dusche/Bad mit WC, Nichtraucher-Zimmer, Waschmaschine vorhanden, geeignet für max. 2 Personen, 

eigener Eingang, Souterrain

1 Appartement, 60 m², möbliert, Küche, Dusche/Bad mit WC, Nichtraucher-Zimmer, Waschmaschine vorhanden, geeignet für max. 2 Personen, 

eigener Eingang, Souterrain

Privatvermietung Müller

Frau Christiane Müller

(Pension zum Hochscheid)

Hauptstr. 86

56727 Mayen-Kürrenberg

Tel: 02651 76109

Mail: info@zumhochscheid.de

Web:www.zumhochscheid.de

Einzelzimmer

350,00 € - 395,00 € pro Monat

inkl. Strom und Wasser

Zweibettzimmer

220,00 € - 250,00 € pro Monat

inkl. Strom und Wasser

7 Einzelzimmer mit fließend Wasser, Dusche/Bad + Wc, Internet, TV, Nichtraucherzimmer 

3 Zweibettzimmer mit fließend Wasser, Dusche/Bad + WC, Internet,TV, Nichtraucherzimmer

Küche, Waschkeller und Aufenthaltsraum zur Gemeinschaftsbenutzung

Privatvermietung Vetter

Herr Harry Vetter

Bahnhofstraße 27

56727 Mayen-Hausen

( 02651 42448

) 0151 70890043

* harryvetter@gmx.net

300,00 € - 320,00 € pro Monat / je nach Zimmer

inkl. Nebenkosten

Endreinigung nach Absprache

2 Einzelzimmer, Nichtraucher, gemeinsame Nutzung der voll eingerichteten Küche, Geschirrspülmaschine, Essplatz, Bad mit Dusche, WC, 

Abstellraum.

WLAN, TV-Anschluss-Sat, Sprechanlage, nahe Radweg gelegen - 2 km bis Mayen

Privatvermietung Becker

Frau Marlene Becker

Am Berg 10

56729 Kehrig

) 0174 1632522

* kati-becker@gmx.de

https://bit.ly/3oTaLnn

320,00 € - 350,00 € pro Monat / je nach Zimmer

inkl. Nebenkosten

3er WG mit drei Einzelzimmer (14 m², 14 m² & 17 m²), OG, möbiliert, voll ausgesattete Küche mit Backofen, Spülmaschiene, Kühlschrank, 

Gefrierschrank, Badezimmer mit Dusche und WC, Gäste-WC, Zimmer ausgestattet mit Bett, 

Schreibtisch,Stuhl, Regal und großem Kleiderschrank, Wohnzimmer mit Sofa und TV, Balkon,inkl.  WLAN und Parkplatz



Privatvermietung Brötz

Frau Birgit Brötz

Nachtigallenweg 9

56729 Ettringen

( 02651 76635

* broetz-birgit@web.de

350,00 € pro Monat / Person 

inkl. Nebenkosten

(390,00 € November - einschl. März)

Wohnung im Obergeschoss ca. 90m² in guter ruhiger Lage mit schönem Fernblick, große Terrasse,

3 Zimmern (15-18m²) , Küche, Spülmaschine, Esszimmer, Bad mit Dusche und Badewanne

Komfortable Betten, Fernseher, schnelles W-Lan, Belegung 3 Personen oder Absprache

Mayen Kottenheim (3 km)

Nichtraucherzimmer, keine Tiere, Parkplätze vor dem Haus
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